品番 : EA818MY-10
品名 : 97mm 刃物研磨機
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 24,200円（税抜）／ 円（税込）26,620
カタログ価
格
24,200円（税抜）／26,620円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0877ページ
（2025/05/09 21:25現在）最新在庫： 2
仕様
電源 AC100V 電流 高速：1.0A、低速：0.7A
消費電力 高速：100W、低速：70W 回転数 高速：3500rpm、低速：2800rpm
定格使用時間 約15分(モーター温度130℃で自動停
止)
研削砥石
　　ダイヤモンド粒度：＃400
　　サイズ：φ97mm×30(厚)×20
(穴径)mm
コード長 2m サイズ 180×170×140(H)mm
重量 約1.8kg(コード、砥石を含む) 付属品 ダイヤモンド研削砥石（＃400）×1個
　　　　　　　 アウターフランジ用六
角レンチ×1本
　　　　　　　 インナーフランジ用レ
ンチ×1本
　　　　　　　 防塵マスク×5枚